
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ПЛАВСКИЙ РАЙОН – ДЕТСКИЙ САД  

П. МОЛОЧНЫЕ ДВОРЫ 

(МБДОУ МО Плавский район – детский сад п. Молочные Дворы) 
 

РФ, 301493, Тульская область, Плавский район, п. Молочные Дворы, ул. Спортивная, дом 4 

E-mail: molochniedvori@tularegion.org 
 

 

 

ПРИКАЗ 

   

13.03.2023 г.                   №22 

 

 

Об  утверждении Правил использования 

сети Интернет в  Муниципальном  бюджетном 

дошкольном  образовательном  учреждении 

муниципального образования Плавский район –  

детский сад п. Молочные Дворы 

 

В соответствии с пунктом 7 части 3 статья 47 Федерального закона от 

29.12.2012г №273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с целью 

создания в МБДОУ МО Плавский район – детский сад п. Молочные Дворы 

условий для эффективного использования сети Интернет в образовательном 

процессе. 

приказываю: 
1.Утвердить Правила использования сети Интернет МБДОУ МО Плавский 

район – детский сад п. Молочные Дворы. 

2.Организовать работу по оптимизации использования сети Интернет в 

МБДОУ для осуществления образовательной деятельности педагогическими 

работниками, решения воспитательно-образовательных задач, для 

обеспечения доступа педагогическим работникам к сети Интернет. 

3.Оборудовать и определить точку доступа к  Информационным Интернет – 

ресурсам в методическом кабинете с режимом работы ежедневно с 13.00 до 

15.00 (кроме субботы и воскресенья). 

4. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой. 

  

 

Заведующий МБДОУ МО Плавский район 

 - детский сад п. Молочные Дворы     М.М. Левочкина  

 

 

 

mailto:molochniedvori@tularegion.org

		2023-03-13T16:41:53+0300
	Левочкина Маргарита Михайловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




